統 括 主 任 合     議 主 査

体 育 施 設 利 用 団 体 登 録 申 請 書

平成○○年○○月○○日

 体育施設指定管理者 様

                  申請者  住所 米子市△町１２３番地

                       氏名 米子 ねぎ太

 次のとおり体育施設の利用団体として登録いたしたく申請します。

運 動 種 目  バレーボール 団 体 名 米子○○クラブ
＊未記入

第    号

利用体育施設
屋内…第１希望 ○○体育館      第２希望 ○○○体育館

団体代表者

屋外

氏 名 米子 ねぎ太

住 所 米子市△町１２３番地        ℡ １２－３４５６

昼の連絡先 ０１２－３４５６－７８９０

使    用

責 任 者

（連絡先）

氏 名 米子 ねぎ子

住 所 米子市○○４５番地         ℡ ６５－４３２１

昼の連絡先 ０９８－７６５４－３２１０

氏 名 柏木 どんぐり

住 所 米子市淀江町○○番地        ℡ ９８－７６５４

昼の連絡先 ２３－４５６７

主たる構成

及 び 人 員

主たる年齢層

       ○○才代（～  ○○才代）

男 ○○人・女 ○○人

        計  ○○人

※ 申請者と団体代表者は、同一の方にしてください。

※ 団体代表者、使用責任者（２名）は、いずれも米子市在住または在勤の方で、同一でない方を

  記入してください。

※

こ
の
申
請
書
に
記
載
さ
れ
た
個
人
情
報
は
、
米
子
市
体
育
施
設
の
使
用
申
請
及
び
使
用
に
つ
い
て
の
連
絡
に
使
用
す
る
も
の
で
す
。

申請者は団体代表者の方を記入して下さい。

団体代表者は申請者の方

を記入して下さい。

団体代表者を除く。

会  員  名  簿

№ 氏     名 住          所

１ 米子 ねぎ太 米子市△町１２３番地

２ 米子 ねぎ子 米子市○○４５番地

３ 柏木 どんぐり 米子市淀江町○○番地

４ 米子 太郎 米子市□町４７５番地

５ 米子 花子 米子市□町４７５番地

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

 ※ 5 人以上（競技により異なる）記入して下さい。（ex. 野球 9人以上、サッカー11人以上）